

# Wiadomości

Poniedziałek, 30 marca 2020

## Komunikat Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka

*Szanowni Państwo,*

Przybywa na naszym terenie, obszarze powiatu i wielickich gmin, coraz więcej osób chorych, jak również osób przebywających w kwarantannie. To trudne i smutne informacje. Chciałbym przekazać, tym wszystkim którzy chorują, czy też przebywają w kwarantannie, że podejmujemy wszelkie działania, które pozwolą powrócić Wam do zdrowia, będziemy wspierać lekarzy i osoby, które się Wami opiekują.

Proszę Mieszkańców, aby jeszcze bardziej ograniczyli swoją aktywność. Nie ryzykujemy, zostaniemy w domu, bądźmy ze swoimi najbliższymi. Nie starajmy się omijać zakazów i szukać wymówek dla swej aktywności, która nie jest konieczna. Przebywajmy w domu. Żaden zakaz nie wymusi na nas rozsądku, wszystko zależy od naszego osobistego podejścia, dlatego - bądźmy odpowiedzialni.

Wspieramy wszystkie instytucje, które opiekują się chorymi i ludźmi potrzebującymi, wspieramy szpitale, pogotowie, lekarzy; robimy wszystko, aby wspierać również instytucje, które to wszystko organizują. Jesteśmy przygotowani na konkretne działania, na zakup potrzebnego sprzętu, który może ratować życie wszystkich, a szczególnie naszych mieszkańców.

Wiele pytań, które Państwo kierujecie do nas dotyczy życia codziennego. Tam gdzie jest to możliwe staramy się pomagać i wspierać, bardzo Was proszę abyście przesyłali nadal do nas informacje. W ramach naszych środków i wszelkich możliwości postaramy się rozwiązywać problemy i odpowiadać na potrzeby. Najczęstsze pytania dotyczą komunikacji, staramy się dostosować komunikację miejską z Krakowem i tą wewnętrzną, tak aby Państwu ułatwić niezbędne przemieszczanie się. Rozmawiamy z firmami, w których pracujecie aby Wasz czas pracy dostosować do dostępnej komunikacji publicznej. Nie są to łatwe sytuacje, dlatego musimy wspólnie szukać rozwiązań. Proszę również, aby wspierać tych wszystkich, którzy są obok Was, a my staramy się również być w ciągłym kontakcie z Państwem poprzez specjalne telefony wsparcia w Urzędzie Miasta: tel. 12 263 41 00 oraz MGOPS: tel. 12 278 21 40.

Bardzo dziękuje wszystkim tym, którzy ciężko pracują, abyśmy mogli czuć się bezpiecznie i jeszcze raz proszę - nie ryzykujmy, zostańmy w domu.

Artur Koziół  
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka